ПРОТОКОЛ №01

заседания административного совещания

г. Пятигорск                                                                                                      30 сентября 2025

                                                                                                                               время: 15-00

Присутствовали:

Жукова А.В., единственный учредитель, директор, руководитель совещания

Белова Н.Н., заместитель директора

Жуков М.А., заместитель директора

Балтаг Л.С., заведующий библиотекой

Кербс А.М., руководитель объединения

Жукова В.М., руководитель объединения

Крячко Е.Б., руководитель объединения

Жуков А.М., системный администратор

Повестка дня:

Рассмотрение результатов проведенных исследований (анкетирования):

- Мониторинга оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

ЧПОУ "СККИТ"  по основным программам СПО для студентов, родителей (законных

представителей)  (докладчик М.А. Жуков)

- Мониторинга выявления удовлетворенности сотрудников и преподавателей различными

сторонами деятельности администрации ЧПОУ "СККИТ" (докладчик С.В. Марченко)

- Мониторинга интеграции работодателей в образовательный процесс образовательной

программы (докладчик Л.И. Макарова)

- Мониторинга системы образования ЧПОУ "СККИТ" (докладчик А.М. Жуков)

Решение:

Заслушав доклады М.А. Жукова, С.В. Марченко, Л.И. Макаровой, А.М. Жукова, решили:

Утвердить результаты проведенных исследований; сформированные рекомендации

принять к сведению.

Голосовали:

«за» - 8 человек

«против» - нет

«воздержалось» - нет

Директор                                                                                                                     А.В. Жукова

https://www.skk-it.ru/content/files/%21%21%21%21%21%21%D0%90%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7.pdf
https://www.skk-it.ru/content/files/%21%21%21%21%21%21%D0%90%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7.pdf
https://www.skk-it.ru/content/files/%21%21%21%21%21%21%D0%90%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7.pdf
https://www.skk-it.ru/content/files/%21%21%21%21%D0%90%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D0%B8cx.pdf
https://www.skk-it.ru/content/files/%21%21%21%21%D0%90%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D0%B8cx.pdf
https://www.skk-it.ru/content/files/1%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%9B%D0%98%D0%97%20%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5%D1%82%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%B9%20-%202022%20-%20%D1%81%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8F%D0%B1%D1%80%D1%8C%20%282%29.pdf
https://www.skk-it.ru/content/files/1%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%9B%D0%98%D0%97%20%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B5%D1%82%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%B9%20-%202022%20-%20%D1%81%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8F%D0%B1%D1%80%D1%8C%20%282%29.pdf